

堀江ひとみ エコリース

差出人: 積算 メールボックス <sekisan@ecolease.co.jp>
送信日時: 2025年9月18日木曜日 18:29
宛先: システムハウス横浜_柳澤 (yanagizawa_h@sh-rc.co.jp)
件名: 都立山崎高校仮設校舎 都市ガス設備工事 見積書送付
添付ファイル: 見積表紙.pdf; 見積明細.xls

株式会社システムハウス R&C
柳澤 様

御世話になっております。
件名物件の見積書を送付させていただきます。
尚、NET 見積となっております。

見積 No.0976589-00 都市ガス設備

見積条件および別途工事につきましては、
見積表紙及び明細内に記載させて頂いておりますので、
御確認頂ければと思います。
宜しくお願い致します。

〒779-0102

徳島県板野郡板野町川端字鶴ヶ須 47-10

(株)エコリース 徳島 送信: 堀江ひとみ

TEL(088)672-0446(積算・設計)

FAX(088)672-3713(積算・設計)

御 見 積 書

見積No 0976589-00

2025 年 9 月 18 日

株式会社システムハウスR&C東京支店 御中

御見積金額 ¥ 1 3, 4 3 2, 2 6 3 *

上記NET金額の為値引き不可となります

上記の通り御見積申し上げます。

工 事 名 都立山崎高校仮設校舎 都市ガス設備工事
工事場所 東京都町田市山崎町1453番地1
リース期間 25ヶ月（2026. 8. 1～2028. 8. 31）見積有効期間6ヶ月.
決済条件 本紙記載内容のみ有効とする.
備 考 法定福利費を含む.

検 印	検 印	作成者

株式会社 エコリース

代表取締役 赤澤 健一

徳島県板野郡板野町川端字鶴ヶ須47-10

TEL (088) 672-0441(代)

FAX (088) 672-3623

見 積 内 訳 明 細 書

(0976589-00)

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	都立山崎高校仮設校舎 都市ガス設備工事						
1	都市ガス設備工事		1	式		11,275,000	
2	解体費		1	式		1,500,000	
3	法定福利費		1	式		657,263	
	総 計					13,432,263	

見 積 内 訳 明 細 書

(0976589-00)

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	都市ガス設備工事						
	<基本工事費>						
	基本工事費(増設・他)		1	件	13,600	13,600	
	<配管工事費>						
	白ガス管(ｼﾞ 接合)	15A	93	m	8,990	836,070	
	〃	20A	18	〃	8,990	161,820	
	〃	25A	16	〃	8,990	143,840	
	〃	32A	34	〃	8,990	305,660	
	〃	50A	10	〃	15,210	152,100	
	〃	80A	2	〃	22,360	44,720	
	カー鋼管(ｼﾞ 接合)	25A	4	〃	10,680	42,720	
	〃	32A	54	〃	10,680	576,720	
	〃	50A	19	〃	18,200	345,800	
	PE管	25A	8	〃	9,420	75,360	
	〃	30A	4	〃	9,420	37,680	
	〃	50A	4	〃	12,200	48,800	
	〃	75A	104	〃	16,120	1,676,480	

見 積 内 訳 明 細 書

(0976589-00)

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	露出結び(鋼管)	40A	1	ヶ所	11,120	11,120	
	〃	80A	1	〃	19,240	19,240	
	＜ガス栓等材料費＞						
	ガスコンセント(S露出)		16	個	9,220	147,520	
	ガスコンセント(W露出)		13	〃	13,910	180,830	
	ネジコック(WPⅡ型)	20A	3	〃	7,300	21,900	
	＜特別材料費＞						
	分岐コック	80A	2	個	36,010	72,020	
	ボールスライトジョイント200mm	80A	2	〃	347,230	694,460	
	＜付帯工事費＞						
	配管撤去費		1	式	10,400	10,400	
	配管支持金具費(SUS)		1	〃	956,800	956,800	
	穴補修費		1	〃	19,500	19,500	
	埋戻し費		1	〃	172,850	172,850	
	カッター切	151～200mm	1	〃	793,730	793,730	
	コンクリート壊し	～200mm	1	〃	441,170	441,170	
	コンクリート復旧	～200mm	1	〃	703,250	703,250	
	完全固定金具	80Ax4	1	〃	232,860	232,860	

見 積 内 訳 明 細 書

(0976589-00)

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	高所作業車使用料		1	式	195,000	195,000	
	<機器接続費>						
	強化カースホース接続	20mm	3	ヶ所	8,050	24,150	
	強化カースホース延長	20mm	3	m	2,340	7,020	
	<資機材運搬費>						
	資機材運搬費		1	式	909,000	909,000	
	<機器接続費>						
	諸経費		1	式	1,200,810	1,200,810	
	小 計					11,275,000	

見 積 内 訳 明 細 書

(0976589-00)

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	解体費						
	解体費	解体後整地別途	1	式	1,500,000	1,500,000	
		コンクリートハツリ補修費別途					
		アスファルトカッター切り補修費別途					
		既存補修別途					
		産廃処分別途.					
	小 計					1,500,000	

見 積 内 訳 明 細 書

(0976589-00)

No	名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
3	法定福利費						
	給排水設備労務費	A=¥4,090,000					
	法定福利費	Ax16.07%	1	式	657,263	657,263	
	小 計					657,263	